



प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त का कार्यालय, आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना
Office of the Principal Chief Commissioner of Income Tax, Andhra Pradesh and Telangana

फा. सं. प्र.मु.आ.आ./कल्याण/2017-18
F. No. Pr. CCAP/Welfare/2017-18

दिनांक/Dated: 27/03/2018

परिपत्र/CIRCULAR

निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी दिनांक 31/03/2018 (अपराह्न) को अधिवाषिता आयु पर सरकारी सेवा से सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

The following Officer/official(s) are retiring from service on the afternoon of 31/03/2018 on attaining the age of Superannuation:

1.	श्री. के.वी.एस. गुप्ता Shri K.V.S. GUPTA, ITO	आयकर अधिकारी (न्यायिक) - 2, हैदराबाद ITO (Judicial)-2, Hyderabad.
2.	श्री. के. मदन मोहन, एन.एस Shri K. MADAN MOHAN, NS	अपर आयकर आयुक्त का कार्यालय (टी.डी.एस) रेंज - 1, हैदराबाद O/o. Addl CIT(TDS) Range - 1, Hyderabad.

दिनांक 28.03.2018 को सायं 5:00 बजे 'डी' ब्लॉक, प्रथम तल, आयकर शिखर, ए. सी. गार्ड्स, हैदराबाद में विदाई समारोह का आयोजन किया जाएगा। सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अनुरोध है कि उक्त विदाई समारोह में उपस्थित हों।

A farewell function will be held at 5:00 PM on 28.03.2018 at 'D' Block, 1st floor, I.T. Towers, A. C. Guards, Hyderabad. All the officers and officials are requested to attend the farewell function.

(जी.वी. सुब्रमन्यम / G. V. Subrahmanyam)
आयकर अधिकारी (मुख्य) (कल्याण)
Income Tax Officer (H.Qrs.) (Wel.)
प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद
O/o. Pr. CCIT, Hyderabad

सेवा में/To

1. प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त, आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना /
The Pr. Chief Commissioner of Income tax, Andhra Pradesh and Telangana.
2. मुख्य आयकर आयुक्त, हैदराबाद / The Chief Commissioner of Income tax, Hyd.
3. आयकर महानिदेशक (अन्वेषण), हैदराबाद/The Director General of Income tax (Inv.), Hyd.
4. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी/All the Officers and Officials
5. आयकर शिखर/आयकर भवन / सिग्नेचर टावर / सी जी ओ टावर कबाडीगुडा, हैदराबाद सूचना पट्ट / Notice Boards at I.T.Towers / Aayakar Bhavan / Signature Towers/ C G O Tower, Kavadiguda, Hyderabad.